Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 69, DE 09 DE ABRIL DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e,

CONSIDERANDO a licença médica do Desembargador Carlos Coelho
de Miranda Freire, com término previsto para 09 de junho de 2021;

CONSIDERANDO a lista de magistrados de primeiro grau para
substituição dos Desembargadores, aprovada pela Resolução Administrativa
Nº.142/2020, relativa ao exercício de 2021:

CONSIDERANDO o decidido pelo E. Tribunal Pleno desta Corte, no
Processo Administrativo nº. 0000108-12.2021.5.13.0000, em sessão realizada no
dia 08 de abril de 2021,

R E S O L V E:

Art. 1º Fazer cessar, na data da públicação deste Ato, os efeitos do
ATO TRT SGP N.º 64, de 16 de março de 2021.

Art. 2º Convocar a Juíza Titular da 1ª Vara do Trabalho de João
Pessoa/PB, MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA (matrícula 103.002.253),
para substituir o Excelentíssimo Senhor Desembargador Carlos Coelho de Miranda
Freire, a partir da data de publicação deste Ato até 09 de junho de 2021.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2021-04-09T14:49:25-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO